
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2023.gada 21.decembrī                                                             Nr. 9 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Oskars Petinens, Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs 

 

Sēdē nepiedalās: Aivars Meikšāns – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs,  nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vides inženieris Eduards Seņkovs, nekustamā īpašuma pārvaldības 

nodaļas zemes lietu speciālists Vilhelms Kušners, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskā nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, finanšu un 

grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, informācijas tehnoloģiju 

nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdē attālināti piedalās SIA “Audita Akadēmija” pārstāves - Līga Nagle, Laura Indrikova 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma Nr.___ “Iekšējā audita nolikums’’ 

apstiprināšanu. 

2. Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.___ “Iekšējā audita plānošanas un 

veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

3. Par Ludzas novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2024.- 2028.gadam 

apstiprināšanu. 

4. Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

5. Par bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu SIA 

"ALAAS". 

6. Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “Ludzas apsaimniekotājs”. 

7. Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

8. Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

9. Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68460010174, Briģu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840090085, Pasienes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68640030193, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0631, Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

22. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. 

novembra lēmumā Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales 

iela 154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu”. 

23. Par Ludzas novada domes 2023.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”” precizēšanu. 

24. Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas 

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” projektu iesniegumu konkursā un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

25. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ludzas jauniešu klubs 

“Lietussargs””. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

26. Par apbūves tiesības Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā ieķīlāšanu. 

27. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

.nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu. 

28. Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

29. Par apbūvētas zemes vienības “Meža Pīlādži” Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

31. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Invalīdu biedrībai. 

32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

33. Par saistošo noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

 

   

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar ar 5 (pieciem) papildu 

darba kārtības jautājumiem:  

1. " 29. Par apbūvētas zemes vienības “Meža Pīlādži” Mērdzenes 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai."  

2. "30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai."  

3. "31. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas 

Invalīdu biedrībai."  

4. "32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu."                       

5. "33. Par saistošo noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas 

novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu." 

 

        Pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs informē par iekšējā audita sistēmas 

nepieciešamību.  

        Tiek demonstrēta SIA “Audita Akadēmija” sagatavotā prezentācija “Iekšējā audita 

sistēma Ludzas novada pašvaldībā”. 

 

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma Nr.___ “Iekšējā audita nolikums’’ 

apstiprināšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības nolikuma Nr.___ “Iekšējā audita nolikums’’ 

apstiprināšanu". 

 

 

2.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.___ “Iekšējā audita plānošanas un 

veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības noteikumu Nr.___ “Iekšējā audita plānošanas 

un veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

3.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2024.- 2028.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2024.- 

2028.gadam apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

4.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Vilhelms Kušners, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un 

ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

5.§ 

Par bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu SIA 

"ALAAS" 

Ziņo: Eduars Seņkovs, vides inženieris 

Izsaka viedokli: Modris Karpovs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas maksas 

noteikšanu SIA "ALAAS"". 

 

 

6.§ 

Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “Ludzas apsaimniekotājs” 

Ziņo: Eduars Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “Ludzas 

apsaimniekotājs”". 

 

 

7.§ 

Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska, darba aizsardzības vecākais speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā". 

 

 

8.§ 

Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska, darba aizsardzības vecākais speciālists 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

plānā". 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, 

Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68460010174, Briģu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68460010174, Briģu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840090085, Pasienes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68840090085, Pasienes pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68640030193, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,14 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68640030193, Lauderu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0631, Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 001 0631, Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads pirmās 

izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads pirmās 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes 

pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

22.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. 

novembra lēmumā Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales 

iela 154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. novembra lēmumā Nr.773 “Par apbūvētas 

zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu”". 

 

 

23.§ 

Par Ludzas novada domes 2023.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”” precizēšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada domes 2023.gada 23.februāra saistošo noteikumu 

Nr.3/2023 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”” 

precizēšanu". 

 

 

24.§ 

Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas 

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” 

projektu iesniegumu konkursā un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo: Ilona Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dalību 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu 

reformas atbalstam” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 

pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās 

kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 

vides pieejamības nodrošināšanai” projektu iesniegumu 

konkursā un priekšfinansējuma nodrošināšanu". 

 

 

25.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ludzas jauniešu klubs 

“Lietussargs”” 

Ziņo: Ilona Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ludzas 

jauniešu klubs “Lietussargs””". 

 

 

26.§ 

Par apbūves tiesības Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā ieķīlāšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja 

Viedokli izsaka: Modris Karpovs, Oskars Petinens, Renāte Mikaskina 

Uz jautājumiem atbild: Sergejs Jakovļevs, Kristīne Nikolajeva 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  1 (Oskars Petinens) 

"atturas" -  3 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par apbūves tiesības Latgales 

ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā ieķīlāšanu". 

 

 

27.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja 

         Informē par saistošo noteikumu projektu, Ludzas novada pašvaldības domes sociālo, 

izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšlikumiem. 

         Viedokļus un priekšlikumus izsaka: Modris Karpovs, Oskars Petinens, Renāte 

Mikaskina  

         Komitejas locekļi aktualizē jautājumus par pretendenta saimniecisko darbību, laiku, 

atbalstāmo aktivitāšu atbilstību pretendenta darbības jomai,  līdzfinansējuma piešķiršanu 

reliģiskām organizācijām, līdzfinansējuma piešķiršanu pasākumu rīkošanai un 

līdzfinansējuma  piešķiršanu projektu realizēšanai, ņemot vērā pašvaldības apstiprinātā 

budžeta iespējas. 

Uz jautājumiem atbild: Ilona Igovena, Kristīne Nikolajeva 

        Ludzas novada pašvaldības domes teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas 

priekšlikumi: 

1. Lēmumu par Pašvaldības līdzfinansējumu pieņem Ludzas novada pašvaldības Ludzas 

novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas komisija.  

2. Pašvaldības līdzfinansējums, ko Pašvaldība var piešķirt vienai biedrībai vai 

nodibinājumam viena sabiedriski nozīmīga pasākuma realizēšanai ir līdz EUR 150,00 

(viens simts piecdesmit euro). Pašvaldības līdzfinansējuma maksimālā summa, ko var 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

piešķirt pasākumu organizēšanai vienai biedrībai vai nodibinājumam budžeta gadā ir 

līdz 300.00 EUR (trīs simti euro). 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

28.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva 

apstiprināšanu". 

 

 

29.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Meža Pīlādži” Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības “Meža Pīlādži” Mērdzenes pagasts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderu pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Invalīdu biedrībai 

Ziņo: Ilona Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Invalīdu 

biedrībai". 

 

 

32.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

33.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša, galvenā ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 

2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par 

Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:40 

 

Sēdes vadītāja         Renāte Mikaskina                                                                                                                               

Sēdes protokolētāja                                                                                        Ināra Vonda 


